
LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS 

JUNIORIEM A

 

Starta Protokols

Jūrmala,    

2020. gada 24.jūlijs- 25.jūlijs   

Brauciens
Starta 

laiks
Heat

Laivu 

klase
Ceļš Komanda

01. brauciens 11:00 H1 JAW4x 1 Sabīne GRUNDMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Austra KRONE, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Dinija Paula NIEDRA, 2004/ MSĢ TSV  SASS

2 Laura POHEVICA, 2002/ MSĢ TSV  SASS

Ance VEĻIČKO, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Evita FRANCKEVIČA, 2002/ DISVS

Laine RUMPE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

3 Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ilona RIEKSTIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Marenda Patrīcija LĀCE, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Gabriela BAJĀRE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

4 Laura PĻEHŅEVIČA, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Rūta Luīze STRĒLNIECE, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Šarlote ANDŽĀNE, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Dagnija METĀLA, 2005/ MSĢ TSV  SASS

02. brauciens 11:10 H2 JAW4x 1 Anete BAROVSKA, 2003/ Jelgavas BJSS

Ieva Kellija MEIERE, 2003/ Jelgavas BJSS

Kristīne BUMBIERE, 2003/ Jelgavas BJSS

Monta Anna RUDMIEZE, 2003/ Jelgavas BJSS

2 Emīlija BUMBULE, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Enija KLĪVE, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Henriete Jete GRIGOLA, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Elza BREŽINSKA, 2003/ MSĢ TSV  SASS

3 Ariana ALKSNE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Eva GOBA, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Emīlija Anna JASAITE, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS

4 Rūta Elīza FIŠMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Māra KRONE, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Polina HOHLOVA, 2003/ Daugavpils BJSS

Krista JUKŠA, 2004/ Daugavpils BJSS

03. brauciens 11:20 H1 JAM1x 1 Ivo BOMBĀNS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

2 Dāvids ĻAHS, 2003/ Jelgavas BJSS

3 Haralds NAGLIS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

4 Artemijs LUGOVSKIY, 2005/ MSĢ TSV  SASS

5 Kārlis LASMANIS, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

04. brauciens 11:30 H2 JAM1x 1 Kristaps KĀRKLIS, 2003/ Jelgavas BJSS

2 Ansis LUBGANS, 2003/ MSĢ TSV  SASS

2020.gada 24.jūlijs

 1. diena

Priekšbrauciena uzvarētājs iekļūst finālā FA, pārējos fināla FA un FB, dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā

   Sacensību galvenā tiesnese

Evita Jaunbauere 1 no 7
23.07.2020

09:40
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3 Andrejs KAVIŅŠ, 2004/ Jelgavas BJSS

4 Krišjānis STRAUTIŅŠ, 2002/ SK Jūrmalas sports

5 Jēkabs BIKŠE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

   Sacensību galvenā tiesnese
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Starta Protokols

Jūrmala,    

2020. gada 24.jūlijs- 25.jūlijs   

Brauciens
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klase
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05. brauciens 11:40 H3 JAM1x 1 Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK Jūrmalas sports

2 Andrejs VIPIHS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

3 Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS

4 Marks Lotārs PUPIŅŠ, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

5 Arkādijs GARAŠČENKO, 2003/ MSĢ TSV  SASS

06. brauciens 12:30 FA JAM2- 1 Vjačeslavs KRIVOBOKS, 2004/ DISVS

Maksimas PRAKAPAVIČUS, 2004/ DISVS

2 Dmitrijs VIŠŅEVSKIS, 2002/ DISVS

Renārs JANUZIS, 2004/ DISVS

3 Otto FEDUKOVIČS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Toms VEĻIČKO, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

4 Staņislavs KOREŠKOVS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Reinis TUMANS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

5 Georgijs NOVOBRANNIJS, 2005/ DISVS

Rihards AZAREVIČS, 2005/ DISVS

07. brauciens 12:40 FB JAW4x

08. brauciens 12:50 FA JAW4x

09. brauciens 13:00 FC JAM1x

10. brauciens 13:10 FB JAM1x

11. brauciens 13:20 FA JAM1x

12. brauciens 16:30 H1 JAW1x 1 Klinta MIHAILOVA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

2 Marenda Patrīcija LĀCE, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

3 Laine RUMPE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

4 Monta Anna RUDMIEZE, 2003/ Jelgavas BJSS

5 Austra KRONE, 2006/ MSĢ TSV  SASS

6 Dinija Paula NIEDRA, 2004/ MSĢ TSV  SASS

13. brauciens 16:40 H2 JAW1x 1 Una KRASTA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

2 Ieva Kellija MEIERE, 2003/ Jelgavas BJSS

3 Evita FRANCKEVIČA, 2002/ DISVS

4 Kristīne BUMBIERE, 2003/ Jelgavas BJSS

5 Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

6 Ilona RIEKSTIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

14. brauciens 16:50 H3 JAW1x 1 Aleksandra FREIMANE, 2004/ Jelgavas BJSS

2 Anete BAROVSKA, 2003/ Jelgavas BJSS

3 Laura POHEVICA, 2002/ MSĢ TSV  SASS

4 Ance VEĻIČKO, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

5 Gabriela BAJĀRE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Priekšbrauciena uzvarētājs iekļūst finālā FA, pārējos fināla FB, FC  dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā

Priekšbrauciena uzvarētājs iekļūst finālā FA, pārējos fināla FB, FC dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā

   Sacensību galvenā tiesnese
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15. brauciens 17:50 FA JAM4x 1 Edvards Kristaps VILAUS, 2005/ Jelgavas BJSS

Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS

Valtrs SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS

Roberts RAČINSKIS, 2003/ Jelgavas BJSS

2 Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK Jūrmalas sports

Krišjānis STRAUTIŅŠ, 2002/ SK Jūrmalas sports

Ivo BOMBĀNS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ričards STENDERS, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

3 Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Markuss Adrians VIĻUMSONS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Markus Imants SAULĪTE, 2002/ MSĢ TSV  SASS

Ansis LUBGANS, 2003/ MSĢ TSV  SASS

4 Staņislavs KOREŠKOVS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Reinis TUMANS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Otto FEDUKOVIČS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Toms VEĻIČKO, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

5 Kristaps KĀRKLIS, 2003/ Jelgavas BJSS

Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS

Andrejs KĻAVIŅŠ, 2004/ Jelgavas BJSS

Dāvids ĻAHS, 2003/ Jelgavas BJSS

6 Kārlis LASMANIS, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Jēkabs BIKŠE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Andrejs VIPIHS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Marks Lotārs PUPIŅŠ, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

7 Arkādijs GARAŠČENKO, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Mārtiņš ŠVĪGERS, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Jēkabs Oskars PĀVULS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Kristiāns KALCENAVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

16. brauciens 18:00 FC JAW1x

17. brauciens 18:10 FB JAW1x

18. brauciens 18:20 FA JAW1x
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19. brauciens 10:00 H1 JAM2x 1 Andrejs KĻAVIŅŠ, 2004/ Jelgavas BJSS

Patriks STRAZDS, 2005/ Jelgavas BJSS

2 Mārtiņš ŠVĪGERS, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Jēkabs Oskars PĀVULS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

3 Ivo BOMBĀNS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK Jūrmalas sports

4 Ansis LUBGANS, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Markus Imants SAULĪTE, 2002/ MSĢ TSV  SASS

5 Andrejs VIPIHS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Krišjānis STRAUTIŅŠ, 2002/ SK Jūrmalas sports

6 Roberts RAČINSKIS, 2003/ Jelgavas BJSS

Edvards Kristaps VILAUS, 2005/ Jelgavas BJSS

20. brauciens 10:10 H2 JAM2x 1 Artemijs LUGOVSKIY, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Valters BRIUKS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

2 Kārlis LASMANIS, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Marks Lotārs PUPIŅŠ, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

3 Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Markuss Adrians VIĻUMSONS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

4 Dāvids ĻAHS, 2003/ Jelgavas BJSS

Kristaps KĀRKLIS, 2003/ Jelgavas BJSS

5 Emīls Niks DONOVS, 2006/ Jelgavas BJSS

Valters SĒJĀNS, 2006/ Jelgavas BJSS

21. brauciens 10:20 H1 JAW2x 1 Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Gabriela BAJĀRE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

2 Henriete Jete GRIGOLA, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Elza BREŽINSKA, 2003/ MSĢ TSV  SASS

3 Krista JUKŠA, 2004/ DISVS

Polina HOHLOVA, 2003/ DISVS

4 Kristīne BUMBIERE, 2003/ Jelgavas BJSS

Monta Anna RUDMIEZE, 2003/ Jelgavas BJSS

5 Austra KRONE, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Dinija Paula NIEDRA, 2004/ MSĢ TSV  SASS

6 Klinta MIHAILOVA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Marenda Patrīcija LĀCE, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

2020.gada 25.jūlijs

 2. diena

Priekšbrauciena uzvarētājs iekļūst finālā FA, pārējos fināla FB, FC dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā

   Sacensību galvenā tiesnese

Evita Jaunbauere 5 no 7
23.07.2020

09:40



LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS 

JUNIORIEM A

 

Starta Protokols

Jūrmala,    

2020. gada 24.jūlijs- 25.jūlijs   

Brauciens
Starta 

laiks
Heat

Laivu 

klase
Ceļš Komanda

22. brauciens 10:30 H2 JAW2x 1 Agnese LAKSBERGA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Anželina FOKINA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

2 Ieva Kellija MEIERE, 2003/ Jelgavas BJSS

Aleksa AURE, 2005/ Jelgavas BJSS

3 Sabīne GRUNDMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Kate AGARE, 2005/ MSĢ TSV  SASS

4 Laura POHEVICA, 2002/ MSĢ TSV  SASS

Evita FRANCKEVIČA, 2002/ Daugavpils BJSS

5 Ariana ALKSNE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Eva GOBA, 2005/ MSĢ TSV  SASS

6 Una KRASTA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ilona RIEKSTIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

23. brauciens 10:40 H3 JAW2x 1 Rūta Elīza FIŠMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Māra KRONE, 2007/ MSĢ TSV  SASS

2 Anete BAROVSKA, 2003/ Jelgavas BJSS

Aleksandra FREIMANE, 2003/ Jelgavas BJSS

3 Emīlija BUMBULE, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Enija KLĪVE, 2003/ MSĢ TSV  SASS

4 Ance VEĻIČKO, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Laine RUMPE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

5 Emīlija Anna JASAITE, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS

24. brauciens 11:30 FA JAM4- 2 Dmitrijs VIŠŅEVSKIS, 2002/ DISVS

Renārs JANUZIS, 2004/ DISVS

Georgijs NOVOBRANNIJS, 2005/ DISVS

Rihards AZAREVIČS, 2005/ DISVS

3 Dimitrijs SINČUKS, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Artemijs LUGOVSKIY, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Vladislavs KRIVOBOKS, 2004/ Daugavpils BJSS

Maksimas PRAKAPAVICIUS, 2004/ Daugavpils BJSS

4 Staņislavs KOREŠKOVS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Toms VEĻIČKO, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Otto FEDUKOVIČS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

Reinis TUMANS, 2002/ MSĢ TSV  Jūrmala

25. brauciens 11:40 FB JAM2x

26. brauciens 11:50 FA JAM2x

27. brauciens 12:00 FC JAW2x

28. brauciens 12:10 FB JAW2x

Priekšbrauciena uzvarētājs iekļūst finālā FA, pārējos fināla FA,FB , FC dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā
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29. brauciens 12:20 FA JAW2x

Sacensību apbalvošana 30 min pēc pēdēja fināla, Priedaines distances finiša zonā. 

40 min Priedaines distances finiša zonā pēc pēdējā finiša treneru sapulce par komandām atlasei uz Eiropas Junioru čempionātu 

.

   Sacensību galvenā tiesnese

Evita Jaunbauere 7 no 7
23.07.2020

09:40


